愛知登文会 国登録有形文化財 建物特別公開 2019

あいちのたてもの博覧会

協賛のお願い

愛知登文会の秋の恒例行事として定着してきた「愛知登文会 国登録有形文化財 建物特別公開」は、 今年度で 6 度目の開催となりました。本年度より<u>「あいちのたてもの博覧会」</u>と名前を付け、50 か所 で開催予定です。実施にあたり、企業・個人を問わず一口 5,000 円にて広く協賛を募っています。 協賛いただいた方のお名前は下記の形で掲載させていただきます。ぜひともご協力をお願いいたします。

- 1) 開催リーフレットにお名前を掲載します。
- 2) <u>愛知登文会の HP の特設ページ</u>に協賛者のお名前を掲載し、そこから希望される URL へのリンクを設定します。
- 3) 愛知登文会の令和2年度総会資料にあいちのたてもの博覧会協賛者として広告を掲載します。

愛知登文会 国登録有形文化財 建物特別公開 2019 あいちのたてもの博覧会 協賛 申込書

送付先:info@aichi-tobunkai.org

申込日 令和元年 月 日

申込口数・金額(1口 5,000円)	П	円
リーフレット掲載名(会社名/氏名)		
希望されるリンク先の URL アドレス		

(お申込者)

担当者名	電話番号	
E-mail アドレス		

■お申込み期限 令和元年9月30日(月)

※ただし、開催リーフレットにお名前を掲載できるのは、9月6日(金)申込分までです。

- ■お振込み期限 令和元年9月30日(月)
- ■お振込先

三菱 UFJ 銀行東支店 普通 0051921

口座名 愛知県国登録有形文化財建造物所有者の会

■画像データの送付 (期限:令和元年9月30日(月))

愛知登文会 HP 及び総会資料に掲載する画像データをご提供ください。いただいた画像データをそのまま掲載します。1 口の場合は名刺大(5.5cm $\times 9.1$ cm)、2 口以上の場合は倍の大きさ(11cm $\times 9.1$ cm) での掲載です。愛知登文会 HP はカラー掲載可、総会資料はモノクロ掲載のみ。

主催:愛知県国登録有形文化財建造物所有者の会

問合せ先:名古屋テレビ塔(株)(石坂) TEL: 052-325-2951 E-mail: info@aichi-tobunkai.org